
48. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING 'MLADOST 2020'
ZAGREB

07.11.2020
08.11.2020

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

29. 50m SLOBODNO, Plivačice - A, B i C finale
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

29. 50m FREESTYLE, Female - A, B & C finals

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

CR-APS: 24.39, Marleen Veldhuis (2005.) HR-APS: 24.87, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 25.58, Valery Švigir (2009.) HR-MLJ: 25.58, Valery Švigir (2009.)

OTVORENA

1 Neža Klančar 2000 SLOVENIA (SLO)A 4 78625.18+ 0.80 24.84
2 Lea Gerard 2004 MLADOSTA 5 69426.04+ 0.75 25.89
3 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Kadetski rekord HRA 3 68726.55+ 0.73 25.98
4 Mihaela Vještica 2004 NEVERAA 6 62426.89+ 0.64 26.82
5 Lorenza Kobaić 2004 NEVERAA 2 60927.13+ 0.63 27.04
6 Ana Petrović 1998 NEVERAA 1 60127.43+ 0.73 27.16
7 Ema Firi 2004 ZAGREBAČKI PKA 7 59827.30+ 0.77 27.21
8 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PKA 8 58027.59+ 0.80 27.48
9 Tina Čudina 2005 PRIMORJEB 3 59427.77+ 0.77 27.27
10 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAKB 4 58527.62+ 0.77 27.41
11 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVAB 6 54827.89+ 0.72 28.02
12 Ana Derniković 2005 DUBRAVAB 2 54728.43+ 0.80 28.03
13 Gloria Galić 2005 DUBRAVAB 5 52727.68+ 0.80 28.38
14 Elena Zovko 2006 ORKA Mostar (BiH)B 1 52128.86+ 0.75 28.48
15 Antonia Šurković 2005 JUGB 7 50128.79+ 0.79 28.86
16 Antonia Buić 2006 SISAK JANAFB 8 49928.99+ 0.86 28.89
17 Dina Volarević 2006 ZADARC 5 53229.29+ 0.74 28.29
18 Nina Drljača 2006 MAKSIMIRC 4 49929.10+ 0.76 28.89
19 Lucija Klasić 2006 ZADARC 3 48329.49+ 0.73 29.22
20 Mia Mesić 2006 DUBRAVAC 2 46929.70+ 0.74 29.50
21 Karla Križanović 2007 DUBRAVAC 6 45929.66+ 0.83 29.71
22 Dora Perše 2007 DUBRAVAC 8 44530.55+ 0.78 30.03
23 Ema Čavrak 2006 POŠKC 1 43430.13+ 0.75 30.27
NS Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PKC 7 030.11 -.-- 99:99.99

JUNIORKE

1 Lea Gerard 2004 MLADOSTA 5 69426.04+ 0.75 25.89
2 Mihaela Vještica 2004 NEVERAA 6 62426.89+ 0.64 26.82
3 Lorenza Kobaić 2004 NEVERAA 2 60927.13+ 0.63 27.04
4 Ema Firi 2004 ZAGREBAČKI PKA 7 59827.30+ 0.77 27.21
5 Tina Čudina 2005 PRIMORJEB 3 59427.77+ 0.77 27.27
6 Paula Lončarević 2004 MEDVEŠČAKB 4 58527.62+ 0.77 27.41
7 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVAB 6 54827.89+ 0.72 28.02
8 Ana Derniković 2005 DUBRAVAB 2 54728.43+ 0.80 28.03
9 Gloria Galić 2005 DUBRAVAB 5 52727.68+ 0.80 28.38
10 Antonia Šurković 2005 JUGB 7 50128.79+ 0.79 28.86
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ML.JUNIORKE

1 Jana Pavalić 2007 OLIMP-ZABOK Kadetski rekord HRA 3 68726.55+ 0.73 25.98
2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PKA 8 58027.59+ 0.80 27.48
3 Elena Zovko 2006 ORKA Mostar (BiH)B 1 52128.86+ 0.75 28.48
4 Antonia Buić 2006 SISAK JANAFB 8 49928.99+ 0.86 28.89
5 Dina Volarević 2006 ZADARC 5 53229.29+ 0.74 28.29
6 Nina Drljača 2006 MAKSIMIRC 4 49929.10+ 0.76 28.89
7 Lucija Klasić 2006 ZADARC 3 48329.49+ 0.73 29.22
8 Mia Mesić 2006 DUBRAVAC 2 46929.70+ 0.74 29.50
9 Karla Križanović 2007 DUBRAVAC 6 45929.66+ 0.83 29.71
10 Dora Perše 2007 DUBRAVAC 8 44530.55+ 0.78 30.03
11 Ema Čavrak 2006 POŠKC 1 43430.13+ 0.75 30.27
NS Petra Blažanović 2006 ZAGREBAČKI PKC 7 030.11 -.-- 99:99.99
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